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Yüksek Tampon Baskı Kalitesi

Baskıda yüksek kalite sağlanabilmesi için üstün nitelikli bileşenlerden oluşturulmuştur. 
Aşağıda sıralanan bu özellikleriyle her zaman yüksek tampon baskı kalitesi sağlar.

Tebrik, paket, davetiye, etiket, hediye kutuları, posta, hoparlör kapağı, giysiler,
 mücevher kutuları, duvar kağıtları ve isim plakaları vb.
 Dekoratif ve çekici özellikleri vurgulamak için kullanılan bu makine kullanılmaktadır.

TEKNİK ÖZELLİKLERİ

Baskı Malzemesi Kalınlığı

Max. Baskı Tablası 

Max. Baskı Basıncı

Baskı Hızı / Saat

Kontrol

Elektrik Besleme

Pnomatik Besleme

Genişlik

Uzunluk

Yükseklik

Ağırlık

100 x170mm

480 N

1000 Adet

Kart

220 V/50 Hz 

6 Bar

53 cm

58 cm

138 cm

110 kg

alfamakmakine

hot stamping machine

Max. Baskı alanı 90 x160mm

235 mm
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